
Zarządzenie Nr 338/2015 
Prezydenta Miasta Ostrołęki 
z dnia 22 października 2015r. 

 
w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia członkostwa  

w Obwodowej Komisji Wyborczej 

  

Na podstawie art. 184 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks wyborczy 

(Dz. U. Nr 21, poz. 112  z późn. zm.) zarządza  się, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa Pani Hanny Drzyzguła zam. Ostrołęka, zgłoszonej 

przez KW Nowoczesna Ryszarda Petru w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 17 z siedzibą w 

Przedszkolu Miejskim Nr 1, ul. rtm. Witolda Pileckiego 11A, powołanej zarządzeniem  

Nr 301/2015 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 5 października 2015r. w sprawie powołania 

obwodowych komisji wyborczych, w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do 

Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 25 października 2015r. z powodu 

zrzeczenia się członkostwa. 

 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.  

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie 

Informacji Publicznej oraz podaniu do wiadomości publicznej w sposób zwyczajowo 

przyjęty. 

 
  

  
Prezydent Miasta 

(-) Janusz Kotowski 


